TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Họ và tên:

Sinh ngày: ......tháng.......năm ........
               Giới tính: Nam (  Nữ  (
CCCD số: ..........................ngày cấp....../....../........ Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:

Hiện đang là sinh viên của Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam
Lớp: ................................... Mã Sinh viên:

Ngành học:

Niên khóa:

	Hà Nội, ngày........tháng........năm 20......
TL. GIÁM ĐỐC